FG PART SUB INDIRIZZO CATEGORI

A

CLASSE ZONA

CENSUARI

A

CONSISTENZA RENDITA

284 572 28 Via  Parigi

n.47

(Piano  T-

S1)

A/2 3 2 5,5 vani Euro

369,27

284 572 22 Via  Parigi

n.47

(Piano S1)

C/6 3 2 Mq 15 Euro

27,11

PREZZO BASE LOTTO
 euro 66.800,00 (sessantaseimilaottocento/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)
euro 50.100,00(cinquantamilacento/00)

Rilancio minimo: euro 1.000,00 (mille/00)

Stato di occupazione del lotto: l'immobile è occupato dalla parte esecutata

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA

Da una ricerca presso il Comune di Foligno è emerso che il primo titolo abitativo risulta essere la

[...]

richieste di visita ripetute per un medesimo immobile, salvo casi eccezionali.

***

CONDIZIONI DELLA VENDITA

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c.

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.

Il prezzo base d’asta per il LOTTO UNICO è di  euro 66.800,00 (sessantaseimilaottocento/00)
con  la  precisazione  che  saranno  considerate,  altresì,  valide  le  offerte  inferiori  fino  ad  ¼
rispetto al prezzo base come sopra determinato.  Si precisa che in tal caso l’assegnazione non
sarà automatica,  in quanto il  giudice  dell’esecuzione  potrà disporre nuove vendite,  se lo riterrà